- DIRECCION GENERAL DE CATASTRO E INFORMACION TERRITORIAL

Rawson, 12 de febrero de 2010

VISTO:

El Plano N°19759 (Expte P-188-01) Protocolizado al T°189 F°099; la Act.
N°91385/10 DGCelT y; '

CONSIDERANDO:

Que mediante la Act. N°91385/10 DGCelT el Agrim. Claudio DURANTE pone
de manifiesto que ha detectado un error en el plano de su autoria registrado, solicitado la
correspondiente correccion conforme con la correccidn que grafica en croquis que
acompafia.

Que analizado lo expuesto se verifica la situacién expuesta en el Considerando
anterior. '

POR ELLO:
LA DIRECTORA GENERAL DE CATASTRO
E INFORMACION TERRITORIAL
DISPONE
Articulo 1°: Procédase ala correccién del Plano N°19759 (Expte P-188-01) Protocolizado
al T°189 F°099 segin se detalla en los Anexos I, II de la presente Disposicion.,

Articulo 2°; Registrese notifiquese, al Agrim. Claudio DURANTE, librese copia a la
Direccion General del Registro de la Propiedad Inmueble de la Provincia del Chubut, a la
Municipalidad de José de San Martin, y cumplido archivese.

DISPOSICION N° 10/10 DGCelT

2t

S

- § Qw‘z%&w ANELLI
7 Directora General
DGCelT

o

Telffax: (02965) 483509/481450 e-mail: catastro@chubut.gov.ar Web: www.chubut. gov. ar/catastro

Alejandro Mafz 169 CP. 9103 Rawson Chubut



&‘W&KO I_

{OVINCIA DEL CHUBUT "o

o . . . 00499
C.FARTAMENTO T%_ 4’4@ L (W :."“ & @é’“ ;

‘LUGAR Pueblc de Jose __qe SAN %Ja,&kRTIN"_M__'_____rm
NMUEBLE: Parte del Lote 43 i ?

Calles: Perto MORENG y Juan BELLOQ

JBUETC:  MENSURA PARTICULAR CON DESLINDE ¥ FRACCIONAMIENTO
DE TIERRAS FISCALES

RKTD“KHOFAUDAD de Jose de SAN MARTI

5equn SUPERIOR DE‘CRETO del & de Mayo de 1931

\NTECEDENTES: |
DUPS. 203 y 936; Exptes. P-006-93, P-004-94 y P-&12-67 W CATASTREG

Ordenanza Municigal Nro. 12/01

“‘%t CROQUIS DE LOCALIZACION

cuasiparcela i

I
1 o Lt 4
i
13T |
. &
@
LJT URQLIZA ) /
5 % < £ S AN MARTIN
BARMILH (O CHUBUT
®| ® || ® -
NOMENCLATURA CATAGTRAL PROTOCOLOD | oMo_—Tromo
40O | CROUNS. | SECTOR | PARCELA DE PLANOS 91 99
2| 1 1 s R D
ESDe: sy 11550 MO VALE } PROVINCIA DEL CHUBU

yagodos “1p.c0% 6457 % 111 DIRECCION DE CATASTRO
| L - |1 e INFORMACION TERRITORIAL
P‘\ﬁ?‘ﬂiKO/{OEL-gL _' | e

e ~-REGISTRADQO-

Fecha de mensuraT HCIEMBRE . 2000

MAR AHEZ de LOPEZ
Agmgmsmom DE CATASTRO E
.l INFORMACION RITERIAL

EXFEDIENTE b _PLANG N°

A RIMENSO‘R

MAT. FROF. N° 207 ZINS, GAT I 356 '
Dormei; Lezans Nie. 81 i - (US1 0OGCOS Treiow 1; g?’ 5.@




cuasiparcela ||

C-D=118.59

I
‘T.cun caile
oL ]
%‘ v
O / 08.54
@) B0 ﬁ/;aee 966 5.86 S.86 586 5.86 986 | ¢
. / ih’f/’)l'o
W) . ~
L[ ) 2 o 2 £ e 3 e = £ CE g 2%, 18 P S 1= 2PRCE = @
“ e S T R P A 2) 0 &3 ol &4 ol ka) nJ 6) Y (-E W
- N N o y ol N ol P ab N VRN
LLlJ SUPL=208.92 mZ | SUP=216.92 mZ | SUP.=216.82 m2 SUP;=216.92 2 1 SUP.=1597 mp | SUP.=21692 m2 | SUP.=21692 m2 | SUP.-Z
» z
0O 3 M |
O [ / e H
[ TRTUSUSNSN 3 e - 3 2 o e e
I 986 .86 986 986 9.86 \ 9.86 9.86 £
) i
L WROEy RREE, wEoEL wREE wREL, wRCE ¥
- o f , <y s, o R 7, o f Y, o f s, o # 7, [ 3
slg) (2] 3le) 301 Ele) 2B 5L 5
(B N o - ol . od o 57} oJ — %U ~
CUR=208.87 m2 | SUPL=216.92 m2 | SUR=216.92 ml | SUP.=21682 m2 SUP.=21882 m2 | SUP.=216.92 m2 | SUR=216.92 m2 | SUP.=2
2 n\%
~@ o286 9,86 9.86 9.86 9.86 986 [ 986 4 9
98.55
Tp] o
~ 0 H calle
= w it
_— 8 o 98,59 |
651 & e 000 o, TF S 586 9.86 3.86 9.86 9.86 9.86 5.86 g
RS QT des, W c‘i?/ i
y ey al ¢
C‘l \\L‘D/
3 Q,ﬂcq? % o ,_ac‘_r(? &3 ‘.ﬂce-(v\ g Q;FCE,:T 8 FVBCE% g qp";&(v g qw-‘?-c%v 8 qv“c?(v g o
Y Q@) (%3] [5<) I J nJ i 2 qu @ Ql \4}) 483 ( - AS| k@/} 0g kj) ol
AN AN QNS AN o RN TR
WP.=293,22 m2 SUP =208.97 m7 | SUP.=016.82 m2 | SUP.=215.92 m2 | SUR.=216.82 m2 SUP.=216.92 m? | SUP.=21697 m2 | SUP.=21682 mZ | SUF=2
SR
O o - ﬂf_,@f\\
I S L. L . 3 5
3 S 986 9.86 9,86 986 9.86\ /9.86 9.86 5
L : Tog”
w _ :
?.RCQY 2 +REE, RCE, wREE, RO, PHRCE, WRCE "
2 (=} o F o jor gl %, o f F, o R & o R & = e, ] 4 - 5 8
g =0o) (5(e) Ble) 201) 2le) 2(B) L) EU
o m - T apo g ¢ ar o N Y
Kt 1
L
WP.=223.22 m2 ; - \\ SUP.=3068.92 mZ | SUP.=21692 m2 | SUP.=216.82 m? | SUP.=21692 m? | SUP.=21 692 m2 | SUP.=216.82 m2 | SUF.=216.92 m?2 ‘ SUP.=2
P 3 ’
o A \im%'
6,51 . 20,00 h 5.86 .86 9.86 9,86 9.86 9,86 986 1S
R ke e MEAI ENGG amEM I@q\ ’ ‘L s
] R
ey S
o . {S‘
._./ . ' L3 RN
[C i

7 ,/'/ /% ?Ee.




